
Gemeente Tubbergen; Delegatiebesluit werkgeverschap raad Tubbergen 2017

De raad van de gemeente Tubbergen,

gelezen het voorstel van het presidium van 6 november 2017, nr. 13A

gelet op artikel 83, eerste lid, de artikelen 107 tot en met 107e, artikel 156 van de Gemeentewet en afdeling

10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht

Gelet op de Verordening werkgeverscommissie griffie Tubbergen 2017

BESLUIT:

vast te stellen het navolgende

 

Delegatiebesluit werkgeverschap raad Tubbergen 2017

Artikel 1  
Artikel 9 van het Delegatiebesluit 2017 wordt gelezen als volgt:

Artikel 9 Werkgeverschap van de raad

1. De ambtelijke regelingen van de bedrijfsvoeringsorganisatie Noaberkracht Dinkelland Tubbergen,

zoals die nu luiden en zoals die nader zullen worden vastgesteld, vinden toepassing op de griffier

en de ambtenaren van de griffie, met die verstande dat beschikkingen ter uitvoering van die rege-

ling worden vastgesteld door de gemeenteraad.

2. Aan de werkgeverscommissie als bedoeld in de Verordening werkgeverscommissie griffie Tub-

bergen 2017 worden de bevoegdheden gedelegeerd die rechtstreeks voortvloeien uit de Ambte-

narenwet, de op deze wet gebaseerde rechtspositionele voorschriften en de artikelen 107 tot en

met 107e Gemeentewet, met uitzondering van de bevoegdheden als bedoeld in artikel 107 (be-

noemen, schorsen als disciplinaire maatregel en ontslaan van de griffier), 107a, tweede lid (in-

structie van de griffier), 107d, eerste lid (vervanging van de griffier), 107e, eerste lid (vaststelling

en wijziging van de organisatie van de griffie) Gemeentewet en de bevoegdheid tot vaststelling

van de inschaling van de griffier en de overige op de griffie werkzame ambtenaren.

Artikel 2  
1. Dit besluit treedt in werking de dag na zijn bekendmaking.

2. De Regeling betreffende de rechtspositie van de griffier en de ambtenaren van de griffie (Gemeen-

teblad 2014, 11) wordt ingetrokken.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 november 2017.

De gemeenteraad van Tubbergen,

de raadsgriffier, de voorzitter,

H.J.M.J. van Limbeek-ter Haar , drs. ing. W.A.M. Haverkamp – Wenker

Nr. 213502

GEMEENTEBLAD 4 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2017 nr. 213502 4 december 20171


